
2023 年 12 月吉日 

取引先各位 

エスケーアイマネージメント株式会社 

代表取締役社長 中野 喜夫 

 

役員改選および新経営体制のご案内 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、12 月 25 日（月）開催の弊社定時株主総会ならびにその後の取締役会におきまして、 

下記の通り役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、今後ともなお一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

代表取締役社長 中野 喜夫 

取締役 朝田 康二郎 

取締役 赤井 祐介（新任） 

監査役 平岩 潤 

 

     なお、取締役 宮田圭一郎は退任いたしました。 

     在職中賜りましたご厚情に対し、厚く御礼申し上げます。 

 

以上 

 


